C A P. IX.

De Proteiformi Febris Continentis Genio.

Febris Remittens sub larvâ Vomitionis, & Nauseæ diu latitans. Historia Dominiæ Blackerby. Febris Remittens Diarrhœam Torninosam in puerperâ simulans. Historia Puerperæ. Febris Remittens Diarrhœam Torninosam Periodicam simulans. Historia Dominiæ Brent. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Choleram

Elenchus Capitum.

Choleram Morbum simulans cum Spasmis Thoracis, & Abdominis. Historia servî Domini Hall. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ sub larvâ Lien-teræ, Colicæ, Vomitionis diu latitans. Historia Dominiæ Matchall. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Colicam simulans in Puerperâ. Historia Dominiæ Thornburg. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Vomitionem immanem, Spasmos Thoracis, ac Abdominis, & Strangulationem simulans. Historia Filiæ Domini Thatcher. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Pleuritidem simulans. Historia Domini Stradwick. Febris Remittens sub larvâ Doloris Lateralis (reâpse Rheumatici) diu latitans. Historia Domini Gumley. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Rheumatica in Malignam denum mutata. Historia Dominiæ Patchin. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ Spuria Rheumatica. Historia Domini Guttur. Historia Domini Glascock. Historia Domini Semyr. Historia Domini Kemp. $\Sigma\nu\chi\varsigma$ in $\Sigma\nu\chi\varsigma$ mutata. Historia Domini Shakell. Historia Dominiæ Lechmere.

APPEN-

Appendix.

mixti. *Morbili Epidemii Anno 1672.* Mensibus Autumnalibus publicè grassantes, hanc Dysentericam Febrem subintrantes, eam penitus profligârunt. Morbillorum Epidemiorum Historia compendaria. Quantum $\Sigma\nu\pi\chi\delta$ Febris genium hic Morbus indebat; atque uis Corticis efficax in ejus Curatione. $\Sigma\nu\pi\chi\delta$ Simplex unoquoque Autumno, ab Anno 1673. ad præsentem Annum 1692. plū minus Epidemia.

Ad

APPENDIX.

Febris $\Sigma\nu\pi\chi\delta$, Simplex vel Spuria frequentissima, & inter cæteras Febres Maximè Vulgaris. Febris hæc, Mensibus Autumnalibus, ubique per Angliam ab Anno 1658. and Annum 1664. Epidemias. Ejus Historia compendaria. *Pestis* Epidemias Anno 1665 & 1666. Ejus Historia Compendaria. Sæviente hâc Peste non penitus defecérunt Vestigia non nulla Febris $\Sigma\nu\pi\chi\delta$. *Diarrhaa* & *Dysenteria*. Torminosa Mensibus Autumnalibus Londini grassata ab Anno 1666. ad Annum 1672. Ejus Historia. Fluxus & Tormina Symptomatum duntaxat rationem habuerunt, Morbus ipse Febris erat $\Sigma\nu\pi\chi\delta$ Spuria, à Fermento genii *Cathartici* Venenato oriunda. Fælicissima ejus Curatio ex usu *Corticis Peruv.* cum Laudano commixti.

*Ad Clarissimum Sagacissimumque Virum
Dominum Richardum Mortonum, M.D.
Coll. Med. Lond. Socium, & ex Censo-
ribus unum, in Pugio etoq; suam accura-
tissimam.*